HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital nº 12 de 16 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

–CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS , no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022,

publicado no D.O.U. de 21/03/22, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei 11.892, de

29/12/2008, resolve tornar público as inscrições para o processo sele vo:

Inscrições Deferidas:

AGATHA SOUSA BRAGA Nível Superior - Administração

ALICE LIMA SILVA Nível Superior - Nutrição

GABRIELA ROCHA

CORDEIRO
Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

HILBIA SOARES DOS

SANTOS
Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

MAÍLA PEREIRA TIGRE Nível Superior - Administração

MARCOS VINICIUS

MALAQUIAS MAGRIS
Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

NATALI RIBEIRO BRITO Nível Superior - Nutrição

RAFAELA DE SOUZA SILVA Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

SAMIRA OLIVEIRA TAVARES Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

VERONICA SANTOS SILVA Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

Inscrições Indeferidas:

Candidatos não estão matriculados entre o 3º e 8º Periodo.

CLARA GOBIRA LIMA Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

POLIANA DO NASCIMENTO

LISBOA
Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

Não enviou comprovante de matrícula

DANIEL SOUZA DOS

SANTOS
Nível Superior - Pedagogia e/ou Licenciatura (Qualquer Habilitação)

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Batista Botton, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - TDF-DG, em 13/09/2023 13:07:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487032

3e647ec3bf

	Documento assinado eletronicamente por: